ПОКАНАЕВСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ
 СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
НИЖНЕИНГАШСКИЙ  РАЙОН
КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ

Р Е Ш Е Н И Е

19.03.2018                                     п. Поканаевка                                   №  14-59

  О рассмотрении протеста прокуратуры на Устав
муниципального образования Поканаевский сельсовет
Нижнеингашского района Красноярского края

    	Рассмотрев  протест  прокуратуры на Устав муниципального образования Поканаевский сельсовет Нижнеингашского района Красноярского края сельский  Совет  депутатов  РЕШИЛ:

1. Привести Устав муниципального образования Поканаевский сельсовет Нижнеингашского района в соответствие с действующим  федеральным и региональным  законодательством.

1. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Информационный вестник».

         Глава сельсовета 	И.А.Батуро

Председатель сельского
          Совета    депутатов                                                  Т.П.Юшкевич